Проект

Собрание депутатов Златоустовского городского округа
Челябинской области

Решение
Об утверждении базовой ставки арендной платы за

нежилые помещения муниципальной собственности

на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, пунктом 21 Решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 23 декабря 2008 г. N 131-ЗГО «Об утверждении положения о передаче в аренду объектов муниципального имущества Златоустовского городского округа»,

Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Утвердить на 2025 год размер базовой ставки арендной платы за 1 кв.м.

нежилых помещений муниципальной собственности в размере 497 рублей в месяц (без НДС).

         2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджету, финансовой и налоговой политике.
Глава Златоустовского городского округа

        О.Ю. Решетников